2014 年 3 月 13 日

各 位

東京都豊島区南大塚三丁目 33 番１号

山洋電気株式会社

代表取締役兼社長 山本茂生

（コード番号 6516 東証第 1 部）

問合せ先 人事部部長 三浦一浩

ＴＥＬ 03 5927 1020

人事異動のお知らせ

2014 年 4 月 1 日付をもって，下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（新役職名）

（旧役職名）    （氏 名）

取締役

専務執行役員

資材調達担当

資材調達本部本部長

取締役

常務執行役員

資材調達担当

資材調達本部本部長

田村 薫

取締役

専務執行役員

技術開発担当

クーリングシステム事業部事業部長

取締役

常務執行役員

技術開発担当

クーリングシステム事業部事業部長

児玉 展全

代理店部部長 代理店部部長代理

坂本 省吾

クーリングシステム事業部設計部部長 クーリングシステム事業部設計部部長代理

小河原 俊樹

以上